
 
 

ZARZĄDZENIE NR 661/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 48.800,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 93.506.100,10 zł, 

2) plan wydatków wynosi 128.128.217,66 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2054, 

2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10547



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 661/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 195 086,66 36 220,25 231 306,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 217,00 36 220,25 107 437,25 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 217,00 36 220,25 107 437,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 230 664,98 6 426,70 237 091,68 

 75495  Pozostała działalność 183 354,98 6 426,70 189 781,68 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

179 671,98 6 426,70 186 098,68 

758   Różne rozliczenia 13 411 442,00 83 521,00 13 494 963,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 713 010,00 83 521,00 2 796 531,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

513 010,00 83 521,00 596 531,00 

801   Oświata i wychowanie 3 707 821,77 44 114,54 3 751 936,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 000,00 44 114,54 104 114,54 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 000,00 37 793,05 97 793,05 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 6 321,49 6 321,49 

852   Pomoc społeczna 481 102,55 -6 859,00 474 243,55 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

13 800,00 -113,00 13 687,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 800,00 -113,00 13 687,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 700,00 -3 812,00 17 888,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 700,00 -3 812,00 11 888,00 

 85216  Zasiłki stałe 167 600,00 -2 934,00 164 666,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

165 400,00 -2 934,00 162 466,00 

855   Rodzina 3 209 054,80 193,00 3 209 247,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 821,00 193,00 1 014,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

821,00 193,00 1 014,00 

Razem: 93 342 483,61 163 616,49 93 506 100,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10547



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 661/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 346 448,04 36 220,25 11 382 668,29 
 75011  Urzędy wojewódzkie 97 617,00 36 220,25 133 837,25 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 71 217,00 36 220,25 107 437,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 213 358,04 -5 000,00 8 208 358,04 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 010 326,00 -5 000,00 1 005 326,00 
 75095  Pozostała działalność 733 900,00 5 000,00 738 900,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 487 198,00 5 000,00 492 198,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 105 822,98 25 226,70 1 131 049,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 586 792,00 18 800,00 605 592,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 365 592,00 18 800,00 384 392,00 
 75495  Pozostała działalność 419 030,98 6 426,70 425 457,68 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 110 231,00 112,00 110 343,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 178 280,00 6 240,00 184 520,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 66 279,98 74,70 66 354,68 

758   Różne rozliczenia 2 334 157,12 -48 800,00 2 285 357,12 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 347 489,00 -48 800,00 298 689,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 347 489,00 -48 800,00 298 689,00 
801   Oświata i wychowanie 29 349 808,23 127 635,54 29 477 443,77 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

60 000,00 37 793,05 97 793,05 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 60 000,00 37 793,05 97 793,05 

 80195  Pozostała działalność 1 095 134,66 89 842,49 1 184 977,15 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 317 308,39 18 042,49 335 350,88 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 535 640,62 71 800,00 607 440,62 

852   Pomoc społeczna 3 191 805,55 -6 859,00 3 184 946,55 
 85203  Ośrodki wsparcia 11 700,00 3 750,00 15 450,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 700,00 3 750,00 15 450,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 9 510,00 -1 000,00 8 510,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 510,00 -1 000,00 8 510,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

15 800,00 -113,00 15 687,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 800,00 -113,00 15 687,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 101 900,00 -6 562,00 95 338,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 89 500,00 -6 562,00 82 938,00 

 85216  Zasiłki stałe 188 100,00 -2 934,00 185 166,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 185 900,00 -2 934,00 182 966,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10547



 
855   Rodzina 3 251 793,00 193,00 3 251 986,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 821,00 193,00 1 014,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 650,00 193,00 843,00 
926   Kultura fizyczna 9 958 218,64 30 000,00 9 988 218,64 

 92695  Pozostała działalność 359 320,64 30 000,00 389 320,64 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 218 270,64 30 000,00 248 270,64 
Razem: 127 964 601,17 163 616,49 128 128 217,66 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10547



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 661/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R. 

w złotych 
z tego: 

w tym: Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 107 437,25 107 437,25 107 437,25 89 527,92 17 909,33 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 97 793,05 97 793,05 97 793,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 298 000,00 2 298 000,00 2 298 000,00 39 330,00 8 560,00 2 232 970,00 0,00 
855 85503 2010 1 014,00 1 014,00 1 014,00 843,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 

RAZEM 2 529 052,30 2 529 052,30 2 529 052,30 131 808,92 26 469,33 2 255 670,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10547


	ZARZĄDZENIE NR 661/2023 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R.


		2023-09-22T10:08:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




